
2025 年 7 月吉日 

お客様各位 

外壁修繕工事実施のお知らせ 

 

平素よりダイワロイネットホテル川崎をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当館では外壁の修繕工事を下記の期間にて実施させていただくことと 

なりました。 

本工事は、安全性の確保および建物の維持管理を目的として行うものでございます。 

工事期間中は、作業音や工事関係者の出入りなどにより、お客様にはご不便・ご迷

惑をおかけする場合がございます。お客様のご滞在にできる限り影響が及ばぬよ

う、細心の注意を払って作業を進めてまいりますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

■ 工事内容 ： 外壁修繕工事 

■ 工事期間 ： 2025 年 7 月 28 日（月）～ 2026 年 1 月 31 日（土） ※予定 

■ 作業時間 ： 午前 10 時 ～ 午後 5 時 

 

ご不明な点などがございましたら、お気軽にフロントスタッフまでお申し付けくだ

さいませ。今後ともダイワロイネットホテル川崎をご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

以上 

 

 

ダイワロイネットホテル川崎 

支配人 

 

 


